Проректору по науке и инновациям
РХТУ им. Д.И. Менделеева Е.В. Хайдукову
от обучающегося ____ года
________________ формы обучения
очной, заочной
направление подготовки/
группа научной специальности
_____________________________________
_____________________________________
код и наименование направления подготовки/
группы научной специальности
направленность (профиль)/научная
специальность________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
                       фамилия, инициалы

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск ______________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
  (выбрать: по медицинским показаниям, по семейным обстоятельствам, по иным обстоятельствам (указать)
с _____________________202___ г. по ________________________ 202____ г.

Подтверждающие документы прилагаются:
1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

Дата		                                                                                         Подпись